
 
Estado de Sergipe 

Prefeitura Municipal de Areia Branca 

Gabinete do Prefeito 

 
Prefeitura Municipal de Areia Branca 

Praça Juviniano Freire de Oliveira, 17, Centro – 49580-000 Areia Branca 
CNPJ: 13.100.995/0001-04 Tel.:/Fax.:(79) 3288-1502 

 
 

 

PORTARIA N.º 161/2021 

De 22 de Outubro de 2021 

 

 

EXONERA A PEDIDO JESSICA 

FEITOSA PASSOS DO CARGO 

DE AGENTE AUXILIAR DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

AREIA BRANCA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA , no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Const ituição Federal e Lei 

Orgânica Municipal, resolve: 

 

EXONERAR: 

 

JESSICA FEITOSA PASSOS , Rg n.º 33487987 SSP/SE, CPF 

n.º 057.542.005-79 do Cargo de Agente Auxil iar de Educação, 

retroagindo seus efeitos a 19 de Outubro de 2021 . 

 

 Cumpra, Registre e Publique.  

 

Areia Branca/SE, 22 de Outubro de 2021. 

 

 

 

AALLAANN  AANNDDRREELLIINNOO  NNUUNNEESS  SSAANNTTOOSS  

PPrr ee ff ee ii ttoo   MM uu nn ii cc ii ppaa ll  


